
- odhad 

Počet Cena ks 

ks bez DPH s DPH 
Položka Popis 

Orientační CENA 

bez DPH s DPH 

- dle specifikace v příloze RAUT 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

- odhad 

- odhad 

WELCOME DRINK 

OTEVŘENÝ ÚČET 

- dle specifikace v příloze 

- nealkoholické nápoje 

- alkoholické náso'e 

10% 1 

10% 1 

10% 1 

1 21% 

250 21% 

10% 

21% 

CELKEM 

bez DPH 

Počet 

ks 

Orientační CENA 

bez DPH I s DPH 
Položka Popis 

Cena ks 

DPH 

LUKOSTŘELBA 

BEACH  VOLEJBAL 
STOLNÍ FOTBÁLEK 
STOLNÍ TEN  IS 
ŠIPKY 
BADMINTON 

- až 3 terče s vybavením, bez 

instruktora 
- 2 kurty s vybavením 

- bez obsluhy, zapůjčení 

- stůl s vybavením 

- set  dřevěných  outdoor. her 

- mobilní s vybavením 

10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

CELKEM 

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ č. 06232023 
C. 

DODAVATEL ODBĚRATEL 
Cinda ostrov s.r.o. 

Sokolovská 270/201 

19000 Praha 9 

IČ 01508423 

DIČ CZ01508423 v 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Růžová 943/6 

11000 Praha 

lě 00001279 

DIČ CZA0001279 

Tel: 

Email 

Tel: 

Email: 

PODROBNOSTI 

DATUM AKCE: 

POČET OSOB: 

VYUŽITÍ PROSTORU: 

OTEVŘENÝ ÚČET: 

POZNÁMKY: 

 23.06.2023   

 250   

 Celodenní exkluzivní uzavření Areálu  

        

    

          
HARMONOGRAM: 

CATERING 

10:00 -  WD, raut 

11:00 - zahájení programu 

13:00 -  raut 

14:00/15:00 - zmrzlina,  raut 

17:00 - koncert  Olympic 

18:00  - raut 
22:00  -  konec 

5:00 - stavba pódia 

AREÁLOVÉ AKTIVITY 

DOPROVODNÝ PROGRAM 



Položka 

BEER  SETY,  ŽIDLE~AJ. 

Popis 

- cena na vyžádání 

CELKEM 

Cena ks Počet Orientační CENA 

bez DPH s DPH ks bez DPH s DPH 
21% 10 

Cena ks 

bez DPH s DPH 

Počet 

ks 

Orientační CENA 

bez DPH s DPH 
Položka Popis 

1 21% ZMRZLINA - od 14:00, cca. 90 porcí 

CELKEM 

VYBAVENÍ 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Položka Popis 
Cena ks 

bez DPH s DPH 

Počet 

ks 

Orientační CENA 

bez DPH s DPH 

EXKLUZIVNÍ PRONÁJEM - exkluzvvní využití areálu, 
21% 

21% 

21% 

1 

1 

2 

AREÁLU 

OTEVŘENÍ GRIL STÁNKU 

INSTRUKTOR LUKOSTŘELBA 

sleva 50% 
- exkluzivita prostoru 

-2 osoby, 11:00 -17:00 

CELKEM 



CENA ZAKÁZKY 
BEZ DPH 5 DPH 

CELKOVÁ CENA (10 9ö DPH) 659 364 Kč 725 300 Kč 

CELKOVÁ CENA (15 9ó DPH) 0 Kč 0 Kč 

CELKOVÁ CENA (21 °ó DPH) 84 938 Kč 102 774 Kč 

CENA CELKEM 744 302 Kč 828 075 Kč 

SPLATNOST 

Záloha 

Doplatek 

251 395 Kč 

576 680 Kč 

228 541 Kč 

515 761 Kč 

Celkový doplatek po akci 515 761 Kč 576 680 Kč 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Tyto všeobecné obchodní podmínky vydává společnost Cinda ostrov s.r.o. se sídlem Sokolovská 270/201, Vysočany (Praha 9), 190 00 

Praha, IČ: 01508423, zapsaná u Městského soudu v Praze C 207695/MSPH, dále též „Dodavatel' 

1.ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou závazné pra obě smluvní strany (Dodavatel a Odběratel), vztahují se na všechny 

objednávky mezi stranami a jsou známy oběma stranám. 

2.OBJEDNÁVKA 

2.1. Návrhem na uzavření smlouvy (dále jen „objednávka') se rozumí písemná listina. Objednávka je platně uzavřena v okamžiku, kdy 

je potvrzeno přijetí objednávky písemně, elektronicky nebo telefonicky oprávněnou osobou. Potvrzení je nutné provést nejpozději 14 

kalendářních dní před plánovaným uskutečněním objednávky. 

2.2. Úpravy v objednávkovém formuláři je možné uskutečnit nejpozději 7 kalendářních dní před datem uskutečnění, ze změn 

v objednávce mohou vyplývat storno a jiné poplatky v závislosti na dodavatelích objednaných služeb. 

3.PRÁVA A POVINNOST ODBĚRATELE 

3.1. Odběratel přijetím objednávky písemně nebo elektronicky stvrzuje, že se v prostorách Areálu Císařské louky bude chovat 

k zapůjčenému vybavení tak, aby nebylo jakkoliv poškozeno a bude vráceno řádně na stejné místo, odkud bylo zapůjčeno. 

3.2. Odběratel potvrzuje, že plně odpovídá za veškeré škody vzniklé na vybavená Areálu Císařská louka od příchodu prvních účastníků 

akce až do odchodu účastníků posledních. 

3.3. Odběratel se zavazuje u končit hudební produkci nejpozději ve 22:00, případně produkci přesunout do vnitřních prostor zimní 

zahrady, a to z důvodu dodržení času pro noční klid v Praze. 

3.4. Odběratel písemně nebo elektronicky potvrdí termín a čas začátku objednaného (akce), stejně tak i jeho ukončení. Odběratel 

také písemně nebo elektronicky potvrdí instrukce o postupu při prodlužování předem domluveného času ukončení akce, ze kterého 

vyplývají servisní poplatky, s jejřchž výší byl Odběratel předem seznámen. 
3.5. Odběratel potvrzuje, že je seznámen s tím, že v prostorách Areálu Císařská louka je zakázána konzumace vlastních alkoholických 

i nealkoholických nápojů a vlastního občerstvení v jakékoliv formě. V případě, že se Odběratel předem domluví s Dodavatelem na 

zajištění vlastního občerstvení (např jako ceny pro vítěze soutěži, nikoliv kompletní nebo větší část občerstvení), Odběratel se 

zavazuje, že nahlásí přesné množství a typ občerstvení. Vlastní občerstvení Odběratele podléhá poplatku (dále „korkovné"), jehož výši 

nalezne Odběratel v platném ceníku. 

3.6. Odběratel potvrzením objednávky písemně nebo elektorinřcky stvrzuje, že byt seznámen s oblastní pronajatého prostoru 

vyplývající z objednávky a bude respektovat a využívat pouze tento vymezený prostor, nikoliv jiný. 

4. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

4.1. Po skončení akce Dodavatel projde vybavená areálu a v případě jeho poškození bude nárokovat vzniklé škody od Odběratele 

v konečném vyúčtování po uskutečněné akci. 

4.2. Dodavatel je oprávněn účtovat servisní poplatek za překročení otevírací doby dle platného ceníku. Tento poplatek se ukáže 

v konečném vyúčtování. 

4.3. Poslední objednávky pití budou uskutečněny půlhodiny před domluveným ukončením akce. 

4.4. Při konzumaci vlastních alkoholických nápojů, které Odběratel nenahlásil, je Dodavatel oprávněn takové nápoje na místě zabavit 

nebo požadovat uhrazení korkovného podle platného ceníku. 

4.5. V případě, že by Odběratel požadoval navýšeni objednaného cateringu méně než 48 hodin před termínem akce, není Dodavatel 

povinen takovému požadavku vyhovět. 

4.6. Dodavatel zajišťuje  catering  na jednorázovém nádobí a nápoje v kelímcích. Předem je možné se domluvit na úpravě podmínek 

servírování, z takové úpravy ale mohou vyplývat další poplatky pro Odběratele např za zapůjčení potřebného inventáře. 

4.7. Restaurace a přilehlé zahrádky je v průběhu akce bez obsluhy, servis občerstvení funguje samoobslužně účastníky akce. 

Dodavatel je však povinen zajistit dostatek personálu pro fungování baru, výdeje cateringu, debarasu a úklidu. 

4.8. Dodavatel není povinen zajistit náhradní program nebo nadstandardní zastřešení prostoru v případě nepřízně počasí. Povinnost 

zajištění těchto služeb vyplývá z objednávky. 

S. PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY 

5.1. Pro pevnou rezervaci termínu se skládá záloha 251 395 Kč s DPH na účet Dodavatele oproti zálohové faktuře. Tato zálohová 

faktura je nevratná. 

5.2. Pro uskutečnění akce se skládá záloha ve výši 70 % z celkové částky v objednávkovém formuláři, kterou se Odběratel zavazuje 

uhradit na účet Dodavatele nejpozději 30 dní před plánovaným termínem akce. Nebude-li tato záloha uhrazena, dodavatel může 

odstoupit od zajištění objednaného. 



5.3. Konečné vyúčtování akce bude zahrnovat zbylých 30 % z celkové částky vobjednávkovém formuláři, skutečnou spotřebu 

občerstvení nad rámec předplaceného (otevřený účet) a další položky, které nebyly v kalkulaci předem vyčísleny. Splatnost bude 

uvedena na faktuře (zpravidla 14 dní). 

5.4. V případě zrušení rezervace termínu nebo objednávky ze strany Odběratele se Odběratel zavazuje uhradit storno poplatek 

Dodavateli v následující výši: 

- zrušení do 20 dní před akcí = storno poplatek 50 % z celkové částky v objednávce; 

- zrušení do 10 dní před akcí = storno poplatek 70% z celkové částky v objednávce; 

- zrušení 9-1 den před akcí = storno poplatek 100 %z celkové částky v objednávce. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Svým písemným nebo elektronickým potvrzením dává Odběratel souhlas ke zpracování a správě osobních i firemních údajů. 

6.2. Svým písemným nebo elektronickým potvrzením obě strany stvrzují, že se seznámily s všeobecnými podmínkami, že jim plně 

rozumí, a že se vším souhlasí. Odběratel také souhlasí se zpracováním osobních údajů a zasílání newsletterů 

podle Ochrana osobních údajů na webových stránkách: https://cisarska-louka.cz/. 

Dodavatel Odběratel 

Cinda ostrov s.r.o. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

